



Luxplus WE ApS

Teglværksgade 37, 1.
2100 København Ø
CVR-nr. 37055964

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2020

Martin Ersted Schultz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Luxplus WE ApS
Teglværksgade 37, 1.
2100 København Ø

CVR-nr.: 37055964
Hjemsted: København Ø
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Martin Ersted Schultz, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at indkøbe og videresælge varer på en online-plattform.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i år har været tilfredsstillende. Årets resultat udviser et overskud på 1.336 t.kr., og egenkapitalen udgør herefter 816 t.kr.

Selskabet forventer fortsat vækst i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Efter udbruddet af COVID-19 primo 2020 har selskabet oplevet en stigning i dets omsætning, en stigning som forventes at fortsætte i de kommende måneder. Dog har udbruddet af virussen, samtidig medvirket til et fald i valutakurserne, for de udenlandske valutaer som selskabet handler i. Selskabet har på baggrund af faldet i de pågældende valutaer, foretaget nødvendige justeringer for at sikre en fornuftig indtjening for dets udenlandshandel.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.213.228	225.691
Andre finansielle indtægter		94.789	30.218
Andre finansielle omkostninger		(632.634)	(648.388)
Resultat før skat		1.675.383	(392.479)
Skat af årets resultat	1	(339.408)	56.992
Årets resultat		1.335.975	(335.487)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.335.975	(335.487)
Resultatdisponering		1.335.975	(335.487)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		349.407	527.469
Andre tilgodehavender		388.926	978.520
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	56.992
Tilgodehavender		738.333	1.562.981
Likvide beholdninger		2.181.239	394.087
Omsætningsaktiver		2.919.572	1.957.068
Aktiver		2.919.572	1.957.068

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		735.774	(600.201)
Egenkapital		815.774	(520.201)
Modtagne forudbetalinger fra kunder		175.180	194.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser		450.479	325.808
Gæld til tilknyttede virksomheder		616.925	1.814.978
Skyldige sambeskatningsbidrag		339.408	0
Anden gæld		521.806	142.041
Kortfristede gældsforpligtelser		2.103.798	2.477.269
Gældsforpligtelser		2.103.798	2.477.269
Passiver		2.919.572	1.957.068

Personaleforhold 2

Eventualforpligtelser 3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(412.147)	(332.147)
Ændring i regnskabspraksis	0	(188.054)	(188.054)
Korrigeret egenkapital primo	80.000	(600.201)	(520.201)
Årets resultat	0	1.335.975	1.335.975
Egenkapital ultimo	80.000	735.774	815.774

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	339.408	(56.992)
	339.408	(56.992)

2 Personaleforhold

Selskabet har foruden dets direktør ingen ansatte.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Peters Pengetank ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
